
Р І Ш Е Н Н Я 

 
13 грудня 2024 року       м. Синельникове   № 592/0/8-24 

 

 

Про проведення містобудівного  

моніторингу реалізації розробленої  

містобудівної документації – 

Генерального плану міста Синельникове  

 

На підставі ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 23 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Порядку проведення містобудівного моніторингу, затвердженого наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 01 вересня 2011 року №170, з метою обґрунтування 

необхідності внесення змін до містобудівної документації на місцевому рівні – 

Генерального плану міста Синельникове, затвердженого рішенням 

Синельниківської міської ради від 16.12.2011 №239-16/VI «Про містобудівну 

документацію (Генеральний план міста Синельникове)», виконавчий комітет 

Синельниківської міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Провести містобудівний моніторинг реалізації містобудівної 

документації – Генерального плану міста Синельникове. 

2. Робочій групі з організаційних питань щодо розроблення змін до 

містобудівної документації «Генеральний план міста Синельникове»: 

- до 28.02.2025 провести містобудівний моніторінг реалізації містобудівної 

документації - Генерального плану міста Синельникове. 

- підготувати Аналітичний звіт за результатами містобудівного моніторінгу 

та подати на розгляд виконавчого комітету Синельниківської міської ради. 

3. Координацію та організацію роботи по виконанню рішення доручити 

начальникові відділу архітектури та містобудування міської ради              

Водяницькій І.П., контроль – першому заступнику міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б. 

 

 

 

 

Міський голова                                     Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 
 


